# स्वा Self-reliance वलम्बन

शहरी गरीबहरूको लागि समान (सुप) द्वारा प्रकाशित

वर्ष ११ अंक १६

वि.सं. २०६९ भदौ/ने.सं. ११३२/ई.सं. २०१२

## सामाजिक सेवामा समर्पित नेपाली हातहरू !!!

जुनसुकै काम चाहे व्यक्तिगत होस् या सामुदायिक पहिले नै प्रश्न आउँछ आर्थिक व्यवस्था कहाँबाट कसरी गर्ने ? पक्कै पनि अर्थ विना काम व्यर्थ नै छ ।